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Työeläkelaitoksille 

MUUTOS ELAKETURVAKESKUKSEN KUSTANNUSTEN KORVAAMISEKSI SUORITETTAVAN 
LOPULLISEN MAKSUN JA ENNAKKOMAKSUN PERUSTEISIIN 

Sosiaali- ja terveysminfsteriö on 25.11.1981 vahvis- 
tanut liitteenä olevan muutoksen Zläketurvakeskuksen 
kustannusten korvaamiseksi suoritettavan lopullisen 
maksun ja ennakkomaksun perusteistin, 

Voimassaolevien perusteiden mukaan elzkelaitoksen m a k -  
susuorituksen on pitänyt olla Eläket-xvakeskuksen käy- 
tettävissä viimeistään tiettynä pankkien aukiolopäi- 
vänä. Perusteita on nuutettu niin, että vast’edes 
on riittävää, kun maksusuoritus tehdään vfimefstään 
tiettynä pankkien aukiolopäivänä. 

Eläkelaitosten on suoritettava Eläketurvakeskukselle 
ennakkomaksulla vähennetty lopullinen maksu viirneistäär 
30.11.v+l tai, j o s  tällöln ei ole pankkien auklolo- 
päivä viimeistään s i t ä  edeltäneenä pankkien aukiolo- 
päivänä. Eläketurvakeskus puolestaan suor-ttaa vas- 
taavan maksun eläkelaitoksille viimeistään 3.12.v+l 
tai, jos tällöin e i  ole pankkien aukiolopäivä s l t ä  
seuraavana pankkien aukiolopäivänä. 

Kuukausittain maksettavat ennakkomaksut eläkelaitaksen 
on suoritettava viimeistään kunkin kalenterikuukauden 
9. päivänä tai, jos tällöin ei ole pankkien aukiolo- 
päivä sitä lähinnä edeltäneenä pankkien aukiolopäivänä, 
Neljännesvuosittaiset ennakkomaksut on suoritettu vas- 
taavasti 9.2., 9.5., 9.8. ja 9.11. mennessä tai, jos 
tällöin ei ole pankkien aukiolopäivä, lähinnä edeltä- 
neenä pankkien aukiolopäivänä. 

Näitä perusteita sovelletaan ensimmäisen kerran VUO- 
delta 1982 suoritettavaan Eläketurvakeskuksen kzstan- 
nusten lopullisen maksun ja ennakkomaksujen selvit- 
telyyn ja vuoden 1982 ennakkomaksujen suorittamiseen. 
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MUUTOS ELÄKETURVAKESKUKSEN KUSTANNUSTEN KORVAAMISEKSI SUORITETTAVAN 
LOPULLISEN MAKSUN JA ENNAKKOMAKSUN PERUSTEISIIN 

3 .  Lopullisen maksun ja suoritettujen ennakkomaksujen erotuksen 
selvittely 

Saatuaan lopullisen maksun määräämistä varten tar- 
vittavat tiedot Eläketurvakeskus suorittaa lopulli- 
sen maksun ja suoritettujen ennakkomaksujen selvit- 
telyn. Selvitystä tehtäessä lasketaan lopulliselle 
maksulle sen teoreettisestb erääntymispäivästä ja 
suoritetuille ennakkomaksuille niiden erääntymis- 
kuukauden 9 pälvzstä lukien jatkuvaa korkoa 30.11.vtl 
saakka. Korkokantana käytetään sosiaali- ja terveys- 
ministeriön eläkevakuutusyhtiöille vahvistamien TEL:n 
mukaisen perusvakuutuksen erityicperusteiden mukaista 
laskuperustekorkoa (bl). 

Nikäli korkoineen laskettu lopullinen maksu on vas- 
taavasti laskettujen ennakkomaksujen määrzä suurempi, 
eläkelaitoksen on suoritettava e-rotus Eläketurvakes- 
kukselle 30.11.v+l mennessä tai, jos tällöin ei ole 
pankkien aukiolopäivä, sitä lähinnä edeltävään pank- 
kien aükiolopäivään mennessä. 

Gos korkoineen laskettujen ennakkomaksujen määrä on 
vastaavasti laskettua lopullista maksua suurempi, 
Eläketurvakeskus suorittaa erotuksen eläkelaitokselle 
3.12.v+l mennessä tai, jos tällöin ei ole gankkien 
aukiolopäivä, sitä seuraavaan r>ankkien aukiolopäivään 
mennessä. 

Vlivästyneelle suoritukselle lasketaan viivästymisen 
ajalta korkoa TEL 19 §:n mukaisen vuotuisen enimmäis- 
koron mukaan. Eläkelaitoksen suoritusta korotettaessa 
viivästyrniskorko lasketaan 30.11.vtl alkaen siten, 
että täydeksi korkokuukaudeksi kstsotaan myös kuu- 
kauden osa. Srityisestä syystä Eläketurvakeskus voi 
luopua viivästymiskorosta. 

Tehtyään edellä tarkoitetun selvityksen tulee Eläke- 
turvakeskuksen ilmoittaa eläkelaitokselle 31.10.v+l 
mennessä sen suoritettavaksi tuleva tai sille suori- 
tettava määrä. 

Elzketurvakeskukselle suoritettava lopullinen maksu 
määrätään myös työttörzyyskassojen keskuskassan TEL 
12 a 5:n perusteella El.ZKeturvakeskukselle cuori- 
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tettavasta vakuutusmaksusta. Lopullisen maksun suu- 
ruus on 10Uev prosenttia kustakin suorituserästä 
työttömyyskassojen keskuskassan vakuutusmaksun suo- 
rituspäivää seuraavan kuukauden l päivänä. 

Mikäli näiden perusteiden mukaan määrättävät lopul- 
liset maksut ylittävät Eläketurvakeskuksen vuoden v 
kustannukset vähennettynä aikaisempien kustannus- 
osuuksien selvityksistä jääneellä ylitteellä, ote- 
taan näin muodostuva ylite huomioon myöhempien vuo- 
sien lopullisen maksun suuruutta määrättäessä. Vas- 
taavasti otetaan myös mahdollinen alijäämä huomioon 
myöhempien vuosien lopullisen maksun suuruutta mää- 
rättäessä. 

Ennakkomaksu on suoritettava kultakin kalenterikuu- 
kaudelta Eläketurvakeskukselle vuoden v kunkin kalen- 
terikuukauden 9 päivään mennessä tai, jos tällöin ei 
ole pankkien aukiolopäivä, sitä lähinnä edeltävään 
pankkien aukiolopäivään mennessä. Jos kuitenkin 
ennakkomaksun määrä on pienempi kuin 1 000 markkaa 
kuukaudessa, se on suoritettava neljännesvuosittain 
9 . 2 . v ,  9.5.v, 9.8.v ja 3.11.v mennessä tai, j o s  
tällöin ei ole pankkien aukiolopäivä, sitä 1”’ aninnä 
edeltävään pankkien aukiolopäivään mennessä. 

Ennakkomaksu pyöristetään lähimpään 100 markkaan. 

Ensimmäisen ennakkomaksu suoritetaan siltä kalenteri- 
kuukaudelta, jona eläkelaitos aloittaa lakisääteisen 
toimintansa. 

Ennakkomaksun viivästyessä on viivästyrnisen ajalta 
suoritettava korkoa TEL 19 §:n mukaisen vuotuisen 
enimZiskoron mukaan. Ennakkomaksua korotettaessa 
viivästymiskorko lasketaan erääntymiskuukauden 9 
päivästä alkaen siten, että täydeksi korkokuukau- 
d e k s i  katsotaan myös kuukauden osa. Erityisestä 
syystä Eläketurvakeskus voi luopua viivästymiskorosta. 

Eläketurvakeskus antaa eläkelaitoksille tiedon vuo- 
den v ennakkomaksujen suuruudesta 30.11.~-1 mennessä. 

Vo imaant u l o  Näitä perusteita sovelletaan ensimLäisen kerran vuo- 
delta 1982 suoritettavaan Eläketurvakeskuksen kustan- 
nusten lopullisen maksun ja ennakkomaksujen selvit- 
telyyn ja vuoden 1982 ennakkomaksujen suorittamiseen. 


